
Allied Telesis AT-2914SX/LC -
Netzwerkadapter - 1000Base-SX x 1 - für
Workstation Z2 G5 (SFF); ZCentral 4R

Artikelnummer 999170100

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Netzwerk - Typ Netzwerkadapter

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x 1000Base-SX - LC Multi-Mode

Ports - Typ 1000Base-SX

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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